
1/2 

S M L O U V A 
o výuce cizích jazyků 

č.j. UHUL/140/2019/EaP 
 
Smluvní strany: 
 
Mgr. Marie Lahodová Vališová 
se sídlem: Kotlářská 258/19, 602 00 Brno 
IČ: 70400776 
DIČ: neplátce DPH 
Bankovní spojení: xxx 
  
(dále jen „poskytovatel”) 
 
a 
 
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem – organizační složka státu  
se sídlem  Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav  
IČ: 00020681 
DIČ: neplátce DPH 
Zast. Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 
 
(dále jen „objednatel”) 
 
 

I. 
 
Předmětem této smlouvy je poskytování výuky anglického jazyka (dále jen „výuky”) 
poskytovatelem osobám určeným objednatelem.  
 

II. 
1) Cena je sjednána na 450,- Kč včetně DPH za vyučovací hodinu, tj. 1 lekce individual 450 Kč + 1 
lekce skupina 450 Kč. Délka 1 lekce je 60 minut. Maximální cena za celé období plnění smlouvy 
je 54.000 Kč včetně DPH. 
2) Cena bude hrazena průběžně, 1x měsíčně na základě faktury, vystavené poskytovatelem.  
3) Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy ČR. 
4) Místem plnění je pobočka ÚHÚL Brno, Vrázova 1. 
5) V ceně je zahrnuta doprava lektora na/z místa výuky, výukové materiály (mimo učebnic), 
testování účastníků výuky dle požadavků zadavatele, administrativní zajištění výuky + vedení 
docházky. 
 

III. 
 
Výuka bude probíhat v rozsahu 3 vyučovacích hodin týdně (2 hodiny skupinová výuka, 1 hodina 
individuální výuka). Z každé vyučovací hodiny bude pořízena prezenční listina, která pak bude 
přílohou faktury. 
Objednatel je oprávněn odvolat výuku jednotlivých vyučovacích hodin. Odvolání výuky je 



2/2 

objednatel povinen sdělit alespoň 1 den předem. Lekce zrušené do 24 hod. před výukou, 
nebudou dodavatelem účtovány. 
 

IV. 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 2. 2019 do 31. 12. 2019 (kromě měsíců července a srpna 
2019), přičemž nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její zrušení je 
možné jen písemnou dohodou obou smluvních stran, výpovědí nebo okamžitým odstoupením 
jedné ze smluvních stran. 
2) Vypovědět tuto smlouvu je možné jen písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a 
počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.  
3) Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě, že druhá 
smluvní strana: 
 a) je v prodlení s placením svého finančního závazku vůči ní déle než 1 měsíc, 
 b) i přes opakované upozornění nesplní některou ze smluvních povinností podle této 
 smlouvy. 
Tato smlouva v takovém případě zaniká okamžikem doručení oznámení o odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně. 
 

V. 
1) Změny a doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemnou formou, dodatky k této 
smlouvě budou číslovány a řazeny chronologicky za sebou. 
2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, jeden 
výtisk smlouvy obdrží poskytovatel a jeden výtisk obdrží objednatel. 
3) Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. 
Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
4) Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, souhlasí s ní v celém rozsahu, že tato 
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, je srozumitelná a není ani pro jednu stranu 
nápadně nevýhodnou a nebyla sepsána pod jednostranným nátlakem, či v tísni, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 
 
 
 
V Brandýse nad Labem dne 15. 2. 2019                          V Brně dne 15. 2. 2019 
 
 
 
 
 
Za objednatele:       Za poskytovatele:  
 
 
 
 


